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Szabla Cold Steel Classic Gentleman's Saber

Kategoria:  »  Miecze i szable  »  Miecze, szable, rapiery  »  Funkcjonalne(ostre)
Nr katalogowy: 88NSS
Producent: Cold Steel
Dostępność: 1350,00 PLN
Wyprzedane

Zobacz produkt w sklepie
Szabla kawalerii, ze swoim długim, zakrzywionym, lekkim ostrzem osiągła niebywałą popularność podczas wojen
Napoleońskich. Skuteczna broń wojenna z nieco heroicznym wydźwiękiem używana była i przez oficerów podążających
pieszo i przez żołnierzy na koniach. Szabla ta miała jednak pewną wadę. Używana przez zwykłych ludzi lub podczas
formalnych militarnych ceremonii, była trochę nieporęczna i niewygodna, ponieważ nawet najlżejsze modele były zbyt
ciężkie i zbyt długie aby być praktycznymi w użyciu. Ponadto, skutecznie chroniąca dłoń rękojeść miała tendencję do
zaczepiania się o różne rzeczy znadujące się na jej drodze.

Aby rozwiążać te problemy należało zmniejszyć szablę wojskową do rozmiaru i wagi małego miecza i zastąpienie
skomplikowanej rękojeści prostszym sprężynowo składanym mechanizmem chroniącym kostki.

Te zmiany sprawiły że nowa szabla już się o nic nie zaczepiała oraz mogła być noszona dużo bliżej ciała na lżejszych
paskach i pendentach, częsciach ubioru cywilnego i militarnego. Szabla okazała się bardzo skuteczną bronią. Noszona dla
samoobrony lub jako symbol władzy, szbko stała się częstym wyposażeniem militarnego stroju i jest nim do dziś.

Cold Steel oferuje wam swoją interpretację tej szabli. Szczególnie przykuwająca uwagę rękojeść jest ozdobiona motywem
Brytyjskiego lwa, a pasujący do niej składany jelec jest przypinany do pochwy. Dla kontrastu, rękojeść jest zrobiona z
czarnej skóry i owinięta wysoce polerowanym mosiężnym drutem. Równie piękna i wytrzymała jest pochwa, zrobiona z
grubej czarnej skóry i zdobiona polerowanymi mosiężnymi elementami: trzewikiem, okuciem i wiszącymi pierścieniami.
Jest wystarczająco elegancka na wszystkie formalne okazje oraz wystarczająco wytrzymała aby przetrwać całe wieki.

Ale musisz wyjąć szablę z pochwy aby całkowicie docenić geniusz naszej Szabli, która jest równocześnie bronią i
wspaniałym eksponatem. Ręcznie wykuta ze stali wysokowęglowej 1050 i profesjonalnie hartowana posiada wąskie 75
centymetrowe lekko zakrzywione ostrze zwężające się ku końcowi aby zmaksymalizować efekt cięcia. Aby Cię obronić
przed dużo większą bronią szabla posiada bardzo gruby unikalny przekrój biegnący przez całą długość ostrza kończącego
się wzmacnianym czubkiem. Na tyle lekka że można nią władać samym nadgarstkiem, tak jak małym mieczem. Bez
problemu wymanewruje cięższą broń, pozostając stale gotowa do wykonania skutecznego uderzenia lub błyskawicznego
pchnięcia.

  Parametry produktu:
• Waga: 0,7 kg
• Grubość klingi: 6 mm
• Dł. klingi: 80 cm
• Stal: Stal węglowa 1055
• Dł. rękojeści: 10,2 cm
• Dł. całkowita: 90,2 cm

COLD STEEL jest amerykańską firmą produkującą szeroką gamę wysokiej jakości produktów w tym noży, mieczy, maczet,
toporków i akcesoriów do samoobrony. Nie bez powodu noże tej firmy są reklamowane sloganem ''World's Strongest
Sharpest Knives'' (najmocniejsze i najostrzejsze noże świata). Noże Cold Steel wykonane są zwykle z bardzo dobrych
gatunków stali, posiadają mocne blokady, wytrzymałe i ergonomiczne rękojeści, mimo długotrwałego użytkowania nie
zmieniają swych parametrów użytkowych. Produkty tej firmy charakteryzują się bardzo dobrym stosunkiem jakości do
ceny.
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